

**Finn A. Holding ApS**  
Dyndved Søndergade 2  
6430 Nordborg


CVR-nummer: 21 14 39 79

**ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

1. oktober 2020 til 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24/2 2022

Dirigent:

  
Karin Elisabeth Andreasen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af værdipapirer og øvrig formueadministration.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.362.022 og status balancerer med kr. 13.297.903 med en egenkapital på kr. 11.938.351.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling herunder afkast af værdipapirer anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-17.608</b>	<b>-18</b>
Andre finansielle indtægter	1.821.565	734
Andre finansielle omkostninger	-65.833	-766
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.738.124</b>	<b>-50</b>
Skat af årets resultat	-376.102	-5
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.362.022</b>	<b>-55</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500
Overført resultat	1.062.022	-1.555
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.362.022</b>	<b>-55</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Andre tilgodehavender	3.617.426	3.871
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.617.426</b>	<b>3.871</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.457.642	8.547
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>9.457.642</b>	<b>8.547</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>222.835</b>	<b>361</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>13.297.903</b>	<b>12.779</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>13.297.903</b>	<b>12.779</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

## PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	11.513.351	10.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>11.938.351</b>	<b>12.076</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Selskabsskat	320.080	110
Anden gæld	76	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.027.396	562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.359.552</b>	<b>703</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.359.552</b>	<b>703</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>13.297.903</b>	<b>12.779</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2021 kr.
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>	
Værdi ultimo indregnet i balancen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.457.642</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.370.608</u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>	
Ingen	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der givet håndpant i selskabets værdipapirdepot.	
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør pr. 30. september 2021, kr. 9.457.642.	